

Warszawa, dn. 06 kwietnia 2018 r.

ZZP.261.7.2018.11.BN.302

**Wykonawcy,
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie inwentaryzacji architektoniczno-budowlanej dla zabytkowego budynku Oddziału PAN w Krakowie przy ul. Św. Jana 28” znak sprawy 7/ZP/2018

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Proszę o informację czy istnieje i będzie udostępniona Wykonawcy archiwalna dokumentacja techniczna budynku na podstawie której przeprowadzono remont i przebudowę obiektu w latach 70 XX w ?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie dysponuje archiwalną dokumentacją techniczną budynku.

Pytanie 2

Pkt 3.2b; c; d siwz branża konstrukcyjna: proszę o doprecyzowanego zakresu odkrywek budowlanych oraz ich ilości, w celu inwentaryzacji rodzaju i grubości warstw zastosowanych materiałów dla stropów na każdej kondygnacji, pozwalających na opracowanie szczegółów w skali 1:10 lub 1:25? A także rodzaju i charakterystyki elementów nośnych pozostających jako zakryte. W tym również inwentaryzacji fundamentów budynku, stanowiących główny element konstrukcji posadowienia kamienicy?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, aby odkrywki wykonać w takim zakresie, aby pozwoliły na określenie rodzaju, grubości warstw zastosowanych materiałów w istniejących stropach dla każdej kondygnacji.

Pytanie 3

Pkt 3.3 b siwz instalacja wod- kan. Proszę o doprecyzowanie oczekiwanego zakresu badań inwazyjnych w celu inwentaryzacji i lokalizacji pionów sanitarnych prowadzonych podtynkowo, także w celu inwentaryzacji tras poziomych oraz opisu

zastosowanych materiałów instalacji zakrytych. Nie wszystkie parametry instalacji określone w Siwz możliwe są do detekcji pośredniej.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, aby zakres badań inwazyjnych był przeprowadzony w zakresie pozwalającym na ujęcie w dokumentacji wszystkich elementów, o których mowa w pkt 3.3. b) Zał. 1 do SIWZ.

Pytanie 4

Pkt 3.5 c siwz instalacja co; Proszę o doprecyzowanie oczekiwanego zakresu badań inwazyjnych w celu inwentaryzacji i lokalizacji pionów prowadzonych podtynkowo w szczególności w pomieszczeniach z polichromiami.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający informuje, aby zakres badań inwazyjnych był przeprowadzony w zakresie pozwalającym na ujęcie w dokumentacji wszystkich elementów, o których mowa w pkt 3.5. c) Zał. 1 do SIWZ.

Pytanie 5

Pkt 3.6 c siwz instalacja elektryczne i teletechniczne; Proszę o doprecyzowanie oczekiwanego zakresu badań w zakresie przekrojów przewodów zasilających prowadzonych podtynkowo oraz tras przewodów zasilających odbiorniki w szczególności w pomieszczeniach z polichromiami.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający informuje, aby zakres badań inwazyjnych był przeprowadzony w zakresie pozwalającym na ujęcie w dokumentacji wszystkich elementów, o których mowa w pkt 3.6. a) Zał. 1 do SIWZ. Przywołany w pytaniu punktu 3.6 c w Załączniku nr 1 do SIWZ nie istnieje.

Pytanie 6

Proszę o podanie czy w terminie realizacji zadania oferenci powinni uwzględnić okres na załatwienie sprawy zgodnie z terminem wskazanym w art. 35 Kpa par. 3 i wynoszącym 30 dni dla uzyskania wymaganych zgód i pozwoleń dla przygotowania i przeprowadzenia badań inwazyjnych w obiekcie wpisanym do rejestru zabytków, w tym min na odkrywki stropowe, sondażowe badania polichromii połączone z odkrywkami ściennymi.

Odpowiedź na pytanie 6

Tak, Zamawiający informuje, że Wykonawca przy wykonaniu zamówienia powinien uwzględnić okres na załatwienie sprawy zgodnie z terminem wskazanym w art. 35 §3 Kpa.

Pytanie 7

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie informacji podanej w pkt. 3 Opis wymagań Zamawiającego w stosunku do branż podpunkt 3.1 d) rzuty i przekroje - wymiary do drugiego miejsca po przecinku. Proszę o informację czy chodzi o wymiary w metrach i drugie miejsce po przecinku dotyczy cm, czy też jest inaczej.

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający informuje, że chodzi o wymiary w cm.

Pytanie 8

W jakim zakresie mają być naprawione odkrywki?

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający informuje, że prace naprawcze po wykonanych odkrywkach należy wykonać w takim zakresie, aby pozwoliły przywrócić stan pierwotny badanego elementu.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający przedłuża termin składania ofert. Oferty do przedmiotowego postępowania należy składać do dnia **12.04.2018 r. do godziny 10:00**, termin otwarcia ofert ustala się na dzień: 12.04.2018 r. o godzinie 10:30. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W związku z powyższym w:

1. W Rozdziale XII ust. 8 zapisy w brzmieniu:

„Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie do dnia 10/04/2018 r. do godz. 10.00. na adres:

Polska Akademia Nauk (Zespół Zamówień Publicznych) - piętro 25, pok. 2516 PKiN Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa”.

zastępuje się:

„Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie do dnia 12/04/2018 r. do godz. 10.00. na adres:

Polska Akademia Nauk (Zespół Zamówień Publicznych) - piętro 25, pok. 2516 PKiN Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa”.

2. W Rozdziale XII ust. 9 zapisy w brzmieniu:

***„(...)OFERTA NA: „Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie inwentaryzacji architektoniczno-budowlanej dla zabytkowego budynku Oddziału PAN w Krakowie przy ul. Św. Jana 28– znak sprawy nr 7/ZP/2018 Polska Akademia Nauk (Zespół Zamówień Publicznych) PKiN Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa
NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 10/04/2018r.
PRZED GODZ. 10.30”***

zastępuje się:

***„(...)OFERTA NA: „Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie inwentaryzacji architektoniczno-budowlanej dla zabytkowego budynku Oddziału PAN w Krakowie przy ul. Św. Jana 28– znak sprawy nr 7/ZP/2018 Polska Akademia Nauk (Zespół Zamówień Publicznych) PKiN Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa
NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 12/04/2018r.
PRZED GODZ. 10.30”***

3. W Rozdziale XIII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert zmienia się:

a) **ust. 2 w taki sposób, że w miejsce:**

„2. Termin składania ofert – 10/04/2018 r. do godz. 10.00.”

wpisuje się:

„2. Termin składania ofert – 12/04/2018 r. do godz. 10.00.”


b) **ust. 5 w taki sposób, że w miejsce:**

„5. Termin otwarcia ofert 10/04/2018 r. o godz. 10.30.”

wpisuje się:

„5. Termin otwarcia ofert **12/04/2018 r.** o godz. 10.30.”

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty.


KANCLERZ
Polskiej Akademii Nauk
Tadeusz Łatała